
 

 

Besluitnr.: 1209888 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Zienswijze concept jaarstukken 2016 en 
concept begroting 2018 GR BAR-organisatie. 

 1209888 

Commissie  Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 1209870 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1209885 van 11 april 2017; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de jaarstukken 2016 en 
concept begroting 2018 GR BAR-organisatie te geven; 

gelet artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

BESLUIT: 

een zienswijze (1209893) in te dienen op de concept jaarstukken 2016 en de concept begroting 2018 
GR BAR-organisatie, waarmee aangegeven wordt geen reden te zien tot het maken van 
opmerkingen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van ……… 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


